
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2020 № 276-па

О  внесении  изменения  в  Порядок
организации  и  проведения
социологических  исследований  на
территории  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 10.01.2018 № 11

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Указом Президента РФ от 28.04.2008 № 607 «Об оценке эффективности деятельности
органов  местного  самоуправления  городских  округов  и  муниципальных  районов»,
статей  46  Федерального  закона  от  12.06.2002  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях
избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской
Федерации»  и  статьей  37  Устава  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск"
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в Порядок организации и проведения социологических исследований
на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  10.01.2018  №  11
изменение,  заменив  слова  и  цифры  в  разделе  4  «программы  «Совершенствование
системы муниципального управления в городском округе «Город Южно-Сахалинск»
на 2015-2021 годы»» словами «соответствующих муниципальных программ».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города  возложить на
первого вице-мэра, руководителя аппарата города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                                    Н.Ю.Куприна


